
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL ŽEMĖS,  VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS, NEKILNOJAMOJO 

TURTO IR PAVELDIMO TURTO MOKESČIŲ LENGVATŲ TEIKIMO TVARKOS 

APRAŠO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

   

       2016-12-13 Nr. R-37 

 

 

Vadovaujantis  Lietuvos Respublikos žemės mokesčio, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo 

turto mokesčio, Lietuvos Respublikos paveldimo turto mokesčio įstatymais ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1798 „Dėl nuomos mokesčio už valstybinę 

žemę“ ir 2003 m. lapkričio 10 d. nutarimu Nr. 1387 „Dėl žemės nuomos mokesčio už valstybinės 

žemės sklypų naudojimą“, savivaldybės tarybos sprendimu turi būti patvirtinta mokesčių lengvatų  

suteikimo tvarka. Prienų rajono savivaldybės taryba turi teisę savivaldybės biudžeto sąskaita 

sumažinti mokesčius ar visai nuo jų atleisti.    

Teikiamas tvirtinti parengtas Žemės, valstybinės žemės nuomos, nekilnojamojo turto ir 

paveldimo turto mokesčių lengvatų teikimo tvarkos aprašo projektas. Tvarkos apraše numatyti 

fizinių ir juridinių asmenų prašymų pateikimo reikalavimai, reikalingi dokumentai, prašymų 

svarstymo ir vertinimo  kriterijai, atleidimo nuo mokesčių ar jų sumažinimo sąlygos. 

 

                                                    

Skyriaus vedėja          Nijolė Paužienė 

 

 


